EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ XANIQN

AHMOZ NAATANIA

AIEYOYNZH TEXNIKQN YMNHPEZIQN

EPIO: Evepyeiakn AvaBdaduion oTa kTipia Tou Mlupvaagiou
MAatavid kal Fupvaciou- Aukegiou AAIKIavoU Tou
Anpou NMNAaravid.
Ymoépyo 1: Evepyeiakiy AvaBaluion, E§oikovounon
Evépyelag kai ASloroinon Avavewonuwyv MNMnywv
Evépyelag (AMNE) ota Kipia Tou Nuuvaciou MAaravid

Kkai Fupvaciou-Aukeiou AAIKIavoU Tou ARpou

MAaravid.
Ap. MeAétng : 33/2018
MPOYMNOAOINZMOX MEAETHZ
. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBE®PNONG AT. Mep. MoooétnTa Mqu§ag Mepikn ONIKR
(Eupw) Aatravn Aatravn
1] 2] 3] M 15 [6] 71 8] 9] 101
1. H/M EPrAZIEZ
1.1. Epyaoieg AvaBabuiong Zuotnparog Wigng-Oépuavong
1] AvtAia BeppdTnTag aépog - NAHAM HAM 32 1.1.1 TEW. 2,00( 33.154,00 66.308,00
NepoU 90Kw N\8558.1
2| Aoxeio adpaveiag dITTAARG ATHE HAM 32 1.1.2 TEM. 2,00 850,00 1.700,00
evepyeiag 400 Airpwv N\8473.2.14
3 [ Kukhogopntiig vepou 3 ATHE HAM 21 1.1.3 TEW. 4,00 845,00 3.380,00
TAXUTATWV. N\8605.1.5
4 | HAekTpIKOG TTiVAKAG aTTo ATHE HAM 52 1.1.4 TEM. 2,00 949,00 1.898,00
XOAUBOOEAaC A 'VTEKATTE' Kal N\8840.4.2
Hop®Yoaidnpo Zreyavog
TpooTaciag P43 EmiToixiog
dlacTdoewv 62X50cm.
5 [ XaAkoowAAqvag ® 90 , Maxoug [ATAE N\8041 HAM 7 1.1.5 m 34,00 71,00 2.414,00
TOIXOMATOG 2,3mm .
6 | Zeaipikdg kpouvog diapéTpou  [NAHAM 11 HAM 11 1.1.6 TEM 12,00 24,36 292,32
1 1/4ins
7 | ZuhéxTng atmo xaAuBdoowAnva [ATHE N\8602.2 [ HAM 6 11.7 TEW. 4,00 77,35 309,40
Xwpig paen tybo .
8 | ®AGvTleG ouyKOAANGNG YAP 12.20 YAP 6651.1 1.1.8 kg 40,00 4,80 192,00
XOAUBdIVEG
9 [ Bava xutooidnpd SiapéTpou HAM 12 HAM 12 1.1.9 TEM 4,00 164,82 659,28
4ins
Zuvolo : 1.1. Epyaoieg Avapaduiong Zuotiparog Wogng-Oéppavong 77.153,00 77.153,00
1.2. Eykatdotaon ®/B ocuoTAATOg
1| MpounBeia kal eykaTdoTacn NAHAM N\8646 | HAM 31 1.2.1 TEM. 222,00 185,00 41.070,00
pwToBoATaikou TraveA uwnAng
amédoong ,eAAxI0TNG 10XUG
280 Wp
2 [ Baon atApnéng ®/B mAaigiwv. [NAHAM OIK 6501 1.2.2 TEW. 222,00 85,00 18.870,00
N\6815.3.1
3| AvtioTpogéag loxuog, TUTTOU NAHAM HAM 61 1.2.3 TEM. 2,00 3.440,00 6.880,00
String inverter EAdxioTng 10x0¢ |[N\8769.95.1
€€6dou 20 KW
4| AvtioTpogéag loxuog, TUTTou NAHAM HAM 61 1.24 TEW. 2,00( 2.840,00 5.680,00
String inverter EAdyiotng 10x0g |N\8769.95.2
€¢odou 11 KW
5[ KaAwdio NYY KaAwdio NYY ATHE 9337.3.4 [HAM 102 1.25 m 120,00 13,76 1.651,20
TETPATIOAIKO AlaTopng 5 X
10mm2
6 [ KoAwdio T0mrou NYY opaté i [ATHE 8774.2.5 [HAM 47 1.2.6 m 80,00 7,84 627,20
EVTOIXIOUEVO AITTOAIKO
Siatoung 2 X 10 mm2
7 | Kahwdio tutrou NYY opaté g |[ATHE 8774.2.4 | HAM 47 1.2.7 m 220,00 6,14 1.350,80
EVTOIXIOUEVO AITTOAIKO
dlaroung 2 X 6 mm2
8 [ Aywyodg 10tou NYA xdAkivog,  |[HAM 44 HAM 44 1.2.8 vV 80,00 3,98 318,40
TTOAUKAWVOG, EYKATEGTNUEVOG
EVTOG CWARVWY, dIATOUNG
16mma2
e JETAQOPA 76.447,60 77.153,00
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MPOYMOAOTIEMOZ MEAETHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoooéTtnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIKN
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

76.447,60 77.153,00

MpounBeia kal TOTTOBETNON
nAekTpOdiou yeiwong atmod
XGAKIVN TTAGKO

NAHAM
60.20.40.21

HAM 45

1.2.9

TEM

6,00

120,00

720,00

10

KaAwdio Tuttou NYY yid
TOTT0BETNON PéCT OTO £8APOG
TetpatroAiké diatoung 4 X 16
mm2

ATHE 8773.5.6

HAM 47

1.2.10

M

40,00

12,23

489,20

Zuvolo : 1.2. EykardoTtaon ®/B cucTtipaTog

77.656,80 77.656,80

1.3. Aoirég H/M Epyacieg

MpounBeia kal TOTTOBETNON
QWTIOTIKOU Je AauTttApa LED ,
loxuog 35W

HAM N\9395.3

ATHE 59

1.3.1

TEW.

349,00

95,00

33.155,00

MpopnBeia kai TOTTOBETNON
PwTIOTIKOU oWwpaTtog LED
loxuog 37W

HAM N\9395.2

ATHE 59

1.3.2

TEM.

47,00

76,80

3.609,60

O¢epIKA HOVWON CWAAVWY, HUE
£KAUTTO OUVOETIKO KOOUTGOUK,
evOeIkTIKOU TUTTOU ARMAFLEX
Téyoug 19mm yia cwArva
SlapéTpou 3 ins.

HAM
N\8694.22.8

HAM 100

1.3.3

34,00

22,80

775,20

MpopnBeia kal eykatdoTaon
QUTOPATOU CUCTAKATOG
EVEPYEIOKOU EAEYXOU KTIpiOU
(BEMS)

NAHAM N\9240

HAM 52

1.3.4

TEM.

2,00

20.450,00

40.900,00

Eoxdpeg kaAwdiwv TTAGTOUG
200 mm peg KOTTAKI.

HAM
N\68.80.40.3

HAM 34

1.3.5

by

60,00

17,20

1.032,00

Z1dnNpocwAAvag
yaABaviopévog yid Tnv
O1EAeuan KOAWSIWY KATT
SlapéTpou 2 ins

ATHE 9316.5

HAM 5

1.3.6

60,00

22,34

1.340,40

DpedTio SIakAAdWOEWS
uTToYEiWV KaAWdiwv
AlaoTtdocwy 60 X 60cm kai
Bd&Boug 75cm

ATHE 8749.2

HAM 10

1.3.7

TEM

1,00

274,66

274,66

KaAUppata @peaTtiwv
KoAupara atd eAatd
xutoaidnpo (ductile iron)

NAYAP
11.01.02

YAP 6752

1.3.8

kg

50,00

2,90

145,00

Zuvolo : 1.3. Aoirég H/M Epyaoieg

81.231,86 81.231,86

Z0volo : 1. H/M EPIrAZIEZ

236.041,66

2. OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEZ

2.1. Emrevduocig- EmoTpwoeig- METAAAIKEG KATAOKEUEG

MAGkeg dloykwvévng
ypa@ITouxag TToAuaTEPIVNG
méyoug 7cm

NAOIK
N\7948.1

OIK 7934

211

m2

250,00

11,02

2.755,00

2| MepiBwpia dwpatog (Aoukia)

NAOIK 73.47

OIK 7347

212

MM

100,00

9,00

900,00

3| EmoTpwoelg pe ehaoTopepEig

pepBpaveg, uepuBpavn
OTTAIOEVN PE TTOAUECTEPIKO
TIAEYHQ KaI  UE ETTIKAAUWN
OPUKTWV Yyneidwv

NAOIK 79.11.01

OIK 7912

213

m2

235,00

14,60

3.431,00

Mewi@aoua TpooTagiog
aTEYQVOTIOINTIKAG HEUBPAVNG
(TotTrOB€TOUPEVO UTTO TNV
pepBpavn) Mewldgaoua pn
u@avTto, Twv 300 gr/m2

NAYAP
14.05.02

YAP 6361

m2

405,00

1,75

708,75

[MpooTaoia oTeyavwTIKAG
uePRPAvVNG pE oTpavTZapIoTh
yaABaviouévn Aapapiva

NAOIK 79.17

OIK 7244

MM

3,00

2,80

8,40

EmoTpwoeig pe TTAAGKEG
TOIMEVTOU TTAEUPAEG AV TwV
30 cm xwpig AdoTrn kai
apuoug.

OIK N\7316.02

OIK 7316

m2

300,00

11,60

3.480,00

e JETAQOPA

11.283,15 236.041,66
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A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoooéTtnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIKN
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

11.283,15 236.041,66

XPWHOTICWOI ETTI ETTIQAVEIWV
ETTIXPIOUATWY PE XPWHATA
udaTIKNAG BIACTTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
1) TTOAUBIVUNIKAG Bdogwg
€EWTEPIKWV ETTIPAVEIWV UE
XPHoN XPWHAETWY, aKPUAIKAG N
OTUPEVIO-AKPIAIKAG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

217

m2

10,00

10,10

101,00

(o]

YméoTpwua XpwHaTIoHoU
ETMIQAVEIWV AAOUUIVIOU M
YaABQVIOUEVWY OTOIXEIWY HE
Bdon emogeIdIkég,
TToAUOUPEBAVIKEG PNTIVEG A UE
Bdaon To ewaogopikd ofu. (Etch
Primer)

NAOIK 77.31

OIK 7735

218

m2

5,00

2,80

14,00

XpwHaTIOPOi CWANVWOEWV,
Slapétpou ato 1 1/4 éwg 2"

NAOIK
77.67.02

OIK 7767.4

219

MM

5,00

2,25

11,25

10

Kataokeuég ammd
yaABaviouéva xaAUBdIva
TIPO@IA KaI Aapapive pe
QugNPEVN UNXAVOUPYIKT|
KaTepyaaoia (Tépvog, epida,
oTpavTa KATT) TTi TOTTOU TOU
£pyou.

YAP N\11.05.03

YAP 6751

2.1.10

kg

854,00

5,14

4.389,56

ZUvoAo : 2.1. Erevduocig- EmoTpwoeig- METAAAIKEG KATAOKEUEG

15.798,96 15.798,96

2.2. Exkoka@ég-KaBaipéoeig -ZKupodEpaTa

ATToEAAWON UPIOTAUEVWV
QWTIOTIKWV

ATHE N\8702

HAM 60

221

TEW.

396,00

17,50

6.930,00

MpounBeia, peTagopd i
T6TTOU, BIACTPWON Kal
OUPTTUKVWON OKUPOJEUATOG
ME Xxpron avTAiag i
TTUPyoyEPAvVOU YIO KATAOKEUEG
atré oKUpOOEUA KATNYOPIag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

222

m3

10,00

95,00

950,00

Mpogaugnon Tipng
OKUPOOBEPATOG OTTOIACOATTOTE
KaTnyopiag, é1av 10 cUVOAo
TNG XPNOIMOTTOIOUPEVNG
ToodéTNTaG dev UTTEPPROivEl TO
30,00m3 yia KaTaoKEUEG aTTO
aKupoddepa katnyopiag C20/25

NAOIK
32.25.04

OIK 3223A.6

223

m3

10,00

22,50

225,00

ZUASTUTTOI XUTWV
MIKPOKATAOKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

224

m2

78,00

22,50

1.755,00

XaAuBdivor oTTAIcpOI
OKUPOBENPATOG, KaTnyopiag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

225

kg

1.050,00

1,07

1.123,50

AYKUPWOEIG VEWV paRdwv
OTTAIOPOU EVOG UICTAPEVWY
aToIXEIWV aTTO OTTAIOHEVO
okup6depa BAATpa atto
papdoug®10 mm

OAO NB.92.1

YAP 7025

226

TEM

300,00

6,20

1.860,00

ATTOKATAOTACN TOTTIKWV
BAaBwv oToixeiwv arrd
OTTAIOUEVO OKUPOdEUQ
o@elIlopEVwY oTnv dIdBpwaon
TOU OTTAICOU PE XPrion
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIAUATWYV
Kol avaoToAéwv dIGBpwaong

NAYAP 10.19

YAP 6370

227

m2

1,00

53,60

53,60

Topn 0d00TPWHATOG PE
QACQAATOKOTITN.

OAO A1

OIK 2269A

228

125,00

1,00

125,00

Ekokaer) xdvdaka yiéd Tnv
TOTTOBETNON KAAWDiWV o€
£00(POG YaIWOES

ATHE 9302.1

HAM 10

229

m3

20,00

18,37

367,40

e JETAQOPA

13.389,50 251.840,62

2eAida 3 atmréd 4




MPOYMOAOTIEMOZ MEAETHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MooétnTa IV:céva§e;g Mepixn oMK
upw Aamrdvn Aamrdvn
) 2 3 4 5] [6] 7 8] o1 [10]
ATT6 peTagopd 13.389,50 251.840,62
10 [ oupTrukvwpévou Trayoug 0,05 |OAO A8.2 NOAO 4521B |2.2.10 m2 25,00 10,39 259,75
m PE Xpron TpoTroTroiNuévng
ac@aATou
11 [ ACQaATIKA TTPOETTAAEIYN OAO A3 NOAO 4110 2211 m2 25,00 1,20 30,00
12| Bdon mayoug 0,10 m (N.T.M. [OAO 2.2 NOAO 3211B  |2.2.12 m2 25,00 1,73 43,25
0-155)
Zuvolo : 2.2. Ekokapég-KaBaipéoeig -ZKkupoSépaTa 13.722,50 13.722,50
ZUvolo : 2. OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEX 29.521,46
A6poiopua 265.563,12
MpooTiBetan 'E & OE 18,00% 47.801,36
ABpoiopua 313.364,48
ATTpoBAeTITa 15,00% 47.004,67
ABpoiopua 360.369,15
MpoBAewn avabewpnong 114,72
A6poioua 360.483,87
OrA 24,00% 86.516,13
FENIKO £YNOAO 447.000,00
AAiKIavog Maiog 2020 AAiKiIavog Maiog 2020 AAiIKIOVOg Maiog 2020
Ol ZYNTA=SANTEZ OEQPHOHKE ErKPIGHKE
H Mpol/vn TexvikAg YTTnpeoiag H Mp/pevn Texvikwyv Epywv
Tou AAqpou MAaravid Tou Afpou MAaravid
A\oukdg ZTdeng Avva KakaBeAdkn NaraAia MipTAR
MnxavoAdyog Mnxavikég TE MoAImik6g Mnxavikég MoATik6g Mnxavikég
Kpaadkng EAeubépiog
Totmroypdgog Mnxavikég T.E.
ANNA e
KAKAVELAKI  oae 2020009 113845 0300
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